
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 6 «РЯБИНУШКА»  

С. ГОФИЦКОЕ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.10.2023г.                                                                                                  № 26 
                           

 

О создании комиссии  

по противодействию 

коррупции 

 

 

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от 

25.12.2008г. № 273 « О противодействии коррупции», Закона СК от 

04.05.2009 г. № 25-кз «О противодействии коррупции, в целях организации 

работы по противодействию коррупции в учреждении 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Создать комиссию по противодействию коррупции в учреждении в 

следующем составе: 

председатель комиссии: Савельева Л.М. – заведующий; 

члены комиссии: Руднева А.В. – заведующий хозяйством; 

   Манаенко С.А. – председатель ПК; 

    

 2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений на Савельеву Л.М.  заведующего. 

 3. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в 

учреждении (Приложение 1). 

 4. Комиссии обеспечить предоставление информации о реализации 

мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально в срок до 25 числа 

последнего месяца отчетного квартала.  

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий муниципального казенного  

дошкольного образовательного учреждения  

детского сада №6«Рябинушка» с.Гофицкое                              Л.М.Савельева  

 

 
 


